

Situation des recettes à la date du 28-02-2025 Compl7 au 11-03-2025

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Février 2024	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Février 2025	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 28 Février 2025	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	84 816	87 649	103%	102 178	87 939	15 150	103 089	101%	-911	83 681	176 638	186 770	106%	1 387 000	13%	-1 200 230
(dont TVA)	0	22 260	#DIV/0!	0	26 752	117	27 427	#DIV/0!	-27 427	19 534	0	46 961	#DIV/0!	0	#DIV/0!	46 961
dont ITS public	0	3 597	#DIV/0!	0	3 126	0	3 126	#DIV/0!	-3 126	2 867	0	5 993	#DIV/0!	0	#DIV/0!	5 993
DGE	70 397	74 063	105%	82 376	72 387	14 770	87 157	106%	-4 781	69 150	142 403	156 307	110%	0	#DIV/0!	156 307
Impôts Directs	40 085	37 929	95%	48 900	33 380	14 696	48 076	98%	824	23 035	79 430	71 111	90%	#DIV/0!	#DIV/0!	71 111
Impôts Indirects	28 210	35 873	127%	32 424	36 524	69	36 593	113%	-4 169	36 624	60 956	73 217	120%	#DIV/0!	#DIV/0!	73 217
(dont TVA)	0	19 881	#DIV/0!	0	24 789	68	24 857	#DIV/0!	-24 857	17 236	0	42 093	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	42 093
Enreg. Et Timbre	2 102	261	12%	1 052	2 483	5	2 488	237%	-1 436	9 491	2 017	11 979	594%	#DIV/0!	#DIV/0!	11 979
DID	12 722	11 648	92%	17 145	13 384	380	13 764	80%	3 381	12 324	29 640	26 088	88%	0	#DIV/0!	26 088
Impôts Directs	7 291	8 233	113%	12 140	9 733	254	9 987	82%	2 153	7 523	18 718	17 510	94%	#DIV/0!	#DIV/0!	17 510
dont ITS public	0	3 214	#DIV/0!	0	2 832	0	2 832	#DIV/0!	-2 832	2 550	0	5 382	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	5 382
dont IRF sur baux admi.	0	0	#DIV/0!	0	0	0	0	#DIV/0!	0	0	0	0	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	0
Impôts Indirects	5 051	2 125	42%	3 740	2 832	71	2 903	78%	837	3 391	8 536	6 294	74%	#DIV/0!	#DIV/0!	6 294
(dont TVA)	0	1 530	#DIV/0!	0	1 778	49	1 827	#DIV/0!	-1 827	2 041	0	3 868	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3 868
Enreg. Et Timbre	380	1 290	339%	1 265	819	55	874	69%	391	1 410	2 386	2 284	96%	#DIV/0!	#DIV/0!	2 284
DONT																
CIME - RG	5 089	5 530	109%	6 473	6 790	70	6 860	106%	-387	4 662	12 372	11 522	93%		#DIV/0!	11 522
CIME - RD	891	604	68%	999	536	22	558	56%	441	719	1 415	1 277	90%		#DIV/0!	1 277
TOTAL CIME	5 980	6 134	103%	7 472	7 326	92	7 418	99%	54	5 381	13 787	12 799	93%	0	#DIV/0!	12 799
Total des Régions	1 697	1 938	114%	2 657	2 168	0	2 168	82%	489	2 207	4 595	4 375	95%	0	#DIV/0!	4 375
Impôts Directs	972	1 162	120%	1 645	1 390	0	1 390	84%	255	1 194	2 510	2 584	103%	#DIV/0!	#DIV/0!	2 584
dont ITS public	0	383	#DIV/0!	0	294	0	294	#DIV/0!	-294	317	0	611	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	611
Impôts Indirects	414	380	92%	620	369	0	369	60%	251	483	1 295	852	66%	#DIV/0!	#DIV/0!	852
(dont TVA)	0	245	#DIV/0!	0	185	0	185	#DIV/0!	-185	257	0	442	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	442
Enreg. Et Timbre	311	396	127%	392	409	0	409	104%	-17	530	790	939	119%	#DIV/0!	#DIV/0!	939

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: